
Come una vacca e�ciente migliora l’IOFC
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Ingestione s.s. 22 kg
Costo razione 6,50 €

1,36
E�cienza Produttiva

Latte prodotto 30 kg
Prezzo del Latte 0,35 €/kg

Valore del Latte 10,50 €
IOFC 4,00 €
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Ingestione s.s. 22 kg
Costo razione 6,30 €

1,27
E�cienza Produttiva

Latte prodotto 28 kg
Prezzo del Latte 0,30 €/kg

Valore del Latte 8,40 €
IOFC 2,10 €
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Ingestione s.s. 22 kg
Costo razione 6,50 €

1,36
E�cienza Produttiva

Latte prodotto 30 kg
Prezzo del Latte 0,30 €/kg

Valore del Latte 9,00 €
IOFC 2,50 €

COSA FARE SE CALA IL PREZZO DEL LATTE ?

- 0,05 €/kg

- 0,05 €/kg


